
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города 

Новосибирска 

«Инженерный лицей Новосибирского государственного технического университета» 

(МАОУ «Инженерный лицей НГТУ») 

 
ПРИКАЗ 

от «24» марта 2022 г. № 97 

г. Новосибирск 

 
Об утверждении антикоррупционной 

политики и положений 

 

 
В    соответствии    с    решением     собрания    трудового     коллектива    МАОУ 

«Инженерный лицей НГТУ» от 24.03.2022 года (протокол № 10), с целью 

профилактики коррупционных и иных правонарушений, на основании 

Методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по 

предупреждению и противодействию коррупции 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. У твердить  состав Комиссии по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений: 

— Джабиева Елена Юрьевна - председатель комиссии, заместитель директора по 

безопасности 

Члены: 

— Черевко Алевтина Анриевна - заместитель директора по воспитательной 

работе; 

— Сапова Елена Сергеевна - заместитель директора по УВР; 

— Заковряшина Ольга Владимировна -   педагог-организатор, учитель физики. 

2. Комиссии по профилактике коррупционных и иных правонарушений, 

осуществлять свою деятельность в соответствии с утвержденными документами. 

 
3. Джабиевой Е. Ю., председателю комиссии, осуществить размещение 

указанных документов на сайте лицея. 

 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Черевко А. А. 
 



 


